PRODUKTTYPOVY LIST

FFS-V

Typoveé gislo
Technické udaje

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

229

0055.0873

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Prodlouzeni pro hlavni pfipojeni rozvadéce vzduchu na ven-
tilacni stoupacku, Sitka x vySka x hloubka: cca. 229 x 57 x
100 mm, obsah dodavky: 4 prodlouzeni rozvadéce vzduchu,
4 tésnici krouzky, sméji byt instalovany max. 4 prodlouzeni
rozvadéce vzduchu na 1 rozvadec

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Kancelaf, Novostavba, Sanace

0,58 kg
0,6 kg
229 mm
57 mm
100 mm
232 mm
102 mm
232 mm
4 kusy
K
4012799558736
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